
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 9 maja 2017 r. 
 

Poz. 17 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

 

z dnia 9 maja 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego do przeprowadzenia czynności związanych z połączeniem 

państwowych instytucji kultury – Filmoteki Narodowej i Narodowego Instytutu 

Audiowizualnego 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064), w związku z § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. poz. 1894) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 28 października 

2016 r.  w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

do przeprowadzenia czynności związanych z połączeniem państwowych instytucji kultury – 

Filmoteki Narodowej i Narodowego Instytutu Audiowizualnego (Dz. Urz. MKiDN poz. 63 

oraz z 2017 r. poz. 8) w § 2 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

 „1) nadzorowania i koordynowania procesu sporządzania bilansów oraz protokołów 

zdawczo-odbiorczych łączonych instytucji kultury, sporządzonych zgodnie  

z zasadami rachunkowości określonymi w ustawie z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 61, 245  

i 791) według stanu na dzień 31 maja  2017 r.;”. 

 

 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 

2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 1894). 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 17 

 

§ 2. Pełnomocnik dostosuje harmonogram, o którym mowa w § 3 zarządzenia 

zmienianego w § 1, w terminie 7 dni od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

 


		2017-05-09T16:28:58+0200
	Tomasz Wyderka




